000 "CepBuc" MHH: 7703773208
r Mocksa, yn MuHckas, gom 1, k.4 OMPH: 1127746605502

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B 1 PACXOAOB No
AIPECY:

MOCKBA, YJ1. MMUHCKAA, AOM 1T, K. 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWI 31.03.2020

2. [arta Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2019

3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2019

OBLUAA UHP®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 14746181,06 py6.

6. 3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen (Ha Havaro nepuoaa): 10392880,25 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTbl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMy PEMOHTY, B TOM YuCrie: 58971360,99 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 0,00 py®6.

9. - 3a TeKyLLMiA PEMOHT 0,00 py®6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 0,00 py®6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T. Y: 77553707,34 pyb6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 62266077,23 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COBOCTBEHHVKOB/HaHUMAaTENEeN NMoMeLL,eHUIA 10192092,46 py®.

14. - cybewawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. oBLLLero MMywUIeCTBa 5095537,65 py®.

16. - npoudmre nocTynneHnst 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C yHETOM OCTaTkoB 92299888,40 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga): 0,00 py6.

lMepexofsiLe OCTaTku AEHEXHbIX CPEACTB (Ha KOHeL|
19. nepviona): 23460832,37 py6.

20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL neproaay: 6950960,43 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEFO UMYLLIECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

Ycnyru KoHcbepxa

21. HanveHosaHvie paboTbl Yenyru KoHebepka
ogoBas daKTMyeckasn
2. OmvocTs paBoT (yoryT) 7945333,33 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINOMHSIEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera YCIyrv KOHCbepXa

24. Tepyopoct, siorserus Exerresio

25. EAnHuua nsmepeHns py6./kB.M

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst 132,96 pyb.

7.PaboTbl No obecneyeHnto BbiIBO3a ObITOBLIX OTXO0B U CHera

21. HavwveHoBaHve paboTbl 7.Pabotsl no obecneyeHmio BbiBo3a ObITOBLIX OTXOO0B U CHera
2. E?gﬁhjggﬁp'gggfgygﬁyr) 1814453,18 py6.

HavmveHoBaHve paboTbi (ycryri),
23. BLITOMHAEMON B PaMKax yKa3aHHOro paszena paboTbl Mo 0BeCNEYEHO BbIBO3a OLITOBLIX OTXOAOB U CHEra
24, 1EPMOOMYHOCTS BBINOIHEHNS

" paoor (okasaHus ycryr) ExenHesHo



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

py6./kB.M
39,65 py6.

1.PaboTbl (ycryrv) no ynpaBreHUto MHOFOKBapTUPHLIM AOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeprioaMHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHuUs

1.PaboTbl (ycryrvt) Mo ynpaBrneHnto MHOrOKBapTVPHLIM LLOMOM

9778173,91 py6.
1.Pabotbi (ycryrv) no ynpaeneHno MHOroKBapTUPHBIM JOMOM

BExxenHeBHO

py6./kB.M
213,69 py6.

2.PaboTbl 1 yCIyrn no CoAepXaHmo U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3NIEMEHTOB, BHYTPUAOMOBbIX MHXEHEPHBLIX CUCTEM U
obopyaoBaHus

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHvie paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHNA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha ef. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

2.PaBoTh! 1 yCryri No COOEPKaHV0 Y PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3NEMEHTOB,
BHY TPMOOMOBBIX MHXEHEPHbIX CUCTEM 1 0BOpYA0BaHMS

20310735,85 py6.
CcofepKaH/ie KOHCTPYKTVBHBIX SNIEMEHTOB U BHYTPULOMOBbIX MHXEHEPHBIX CUCTEM

ExxenHeBHO

py6./kB.M
422,34 py0.

coaepKaHne CUCTEMbI KOHTPOSA U y4eTa nmpeﬁnewm AIEKTPO3HEPIr N / Bogpl

ExxemecsyHO

py6./kB.M
16,10 py6.

cofepaHve rornoBHOM TenesmanoHHomn ctaHLym (MC) n oGopyaosaHis KaberbHom
pacnpenenTensHO TeNeBn3NOHHON CeTM

ExxemecsyHO

py0./kB.Mm
3,50 pyO6.

cogepkaHue cuctem BWOEOHa0M0AEHNs

ExxemecsuHo

py6./kB.M
1,93 pyb6.

3.Pabotbl no coaepiKaHuio NMOMELLEHMI, BXOAALLWX B COCTaB obLero nMyliectsa B MHOrokBapTMpHOM JoMe

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

3.PaboTtbl Mo coaepxaHuio MoMELLLEHI, BXOOSALLIMX B COCTaB 0BLLEro MMyLLIeCTBa B
MHOrOKBapTVPHOM [I0MeE

7090447,04 py®.

yBopKa MoMeLLLEeHWIA, BXOASALLMX B COCTAB OBLL,Ero MMyLLLECTBA B MHOMOKBAPTUPHOM
noMe

ExxepHeBHO

py0./kB.Mm
151,26 py®.

0BCy)XMBaHME MPA3E3aLLUTHBIX KOBPOB

ExxeHenernbHo

py6./kB.M
3,70 py6.

4.PaboTbl No coepXxaHno 3eMeJIbHOro ydacTtka C 3rieMeHTaMn O3erieHeHNA U 6J'I8F0yCTpOIZCTBa, MHbIMM OO BbEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU A4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIFI M 3KcnnyaTaum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

I'Iepmopr HOCTb BbINONMHEHUA

4.PaboTkl N0 COAEpMaHWIo 3eMENMbHOrO Y4acTka C 3NeMEeHTaMM1 O3ereHeHA 1
GraroyCTpoiCcTBa, MHBIMU 0BbEeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMM A 06CIy)XVBaHUS 1
3KCMITyaTaLmm MHOrOKBapTUPHOIo AoMa

5751345,57 py6.

yGopKa NpuneratoLLLein TeppUTopU MHOMOKBapTVPHOMO AoMa



24.
25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

paboT (OkazaHus ycryr)
EnvHuua namepermns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

BExxenHeBHO
py6./kB.M
111,46 py®.

GraroyCTpOMCTBO MpUreraoLLLen TeppUTOpIn

ExxenHeBHO

py6./kB.M
13,00 py®.

obcnyxviBaHve BOPOT, Lurarbaymos

BExxenHeBHO

py6./kB.M
1,24 py6.

5.PaboTbl MO coaepxaHnio 1 PEMOHTY NiudTa (MPTOB) B MHOrOKBapTUPHOM AOMeE

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CrovmocTs Ha eq. M3mMepeHna

5.PabotbI o coaepkaHuio 1 PeMOHTY fudira (MdoroB) B MHOTOKBaPTVMPHOM OMe

888300,80 py6.
cofepaHvie NMdIoB B MHOrOKBapTVPHOM [IoMe

ExxenHeBHO

py6./kB.M
18,21 py6.

TEXHNYECKOE OCBUAETENLCTBOBAHME JMAITOB B B MHOrOKBapTVPHOM JOMe
ExxerogHo

py6./kB.M
1,20 py®.

6.MpoBeneHve gepaTusaLmn U Ae3MHCEKLIMM MOMELLEHUIA, BXOOALLMX B COCTaB OGLLErO MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM IoMe

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

onoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHWe paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

Meproan4HOCTL BbIMOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CroumMocTs Ha ef. M3MepeHna

6.MpoBeeHvie aepamsaLym 1 AE3VHCEKLMN NMOMELLLEHW, BXOOSALLMX B COCTaB 06LLEro
MMyLLIECTBA B MHOMOKBapTVPHOM JOMe

157301,71 py6.

lMpoBeaeH1e Aepamsauym U Oe3MHCEKLMN MOMELLLEHWI, BXOOALLMX B COCTAB 0bLLero

umyLectsa M
BExxeHenernsHo

py6./kB.M
3,44 pyb.

8.PaboTbl no obecneyeHno TpeboBaHW NoxapHon 6e3onacHOCTL

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. M3mMepeHna

YCnyru KOHTPOILHO-MPOMYCKHOTO peXxuma, OXpaHbl

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

onoBas aKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOW B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHvua vameperns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

8.PabotkI no obecneyeHmo TpebGoBaHU NOXapHOM 6e30MacHoC!

1315868,93 py6.
paboTsbl Mo obecneveHnto TPeGoBaHMIA NoxxapHo 6e3onacHocT

ExxepHeBHO

py0./kB.Mm
28,76 py0.

YCryrn KOHTPOMbHO-MPOMYCKHOMO PEXMMA, OXpPaHbl
8423252,29 py6.
YCITyr1 KOHTPOINBHO-MPOMYCKHOIO PEXMa, OXpaHbl

ExxenHeBHO

py6./kB.M
184,08 py®.

WH®OPMALIMA O HANMTMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

Kornn4yecTso NocTynyBLLIMX NPeTeH3nin

Konnyectso ya0BNeTBOPEHHbIX NPETEH3UN



og KonmyecTso npeteHaui, B yAOBMETBOPEHUM
" KOTOpbIX OTKa3aHo

30. Cymma npomsBedeHHOro nepepacyeta

4
0,00 py®6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31. ABaHCOBble NraTEXM noTpebuTento
" (Ha Havario nepuoaa):

32 Mepexonsime ocTatkm OEHEXHbBIX
" CPencTB (Ha Hayaro nepvoaa):

33 3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei
" (Ha Havaro nepuoaa):

34, ABaAHCOBbIE MIATEXM MOTPeOUTENtO
" (Ha KoHeL, nepvoga):

35, Tlepexofsiuye oCTaTkn AEeHEKHbIX
" CpeacTs (Ha koHew, nepvoaa):

36 3aporkeHHoCTs noTpebuTenei
" (Ha Havaro nepvoga):

0,00 py®6.
0,00 py®.
4459304,07 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

2830210,97 py6.

NH®OPMALIMA O NPEAOCTABJIEHHbBIX KOMMYHAIbHBIX YCITYTAX

OrnekTpocHabxeHue

37. Bua KoMMyHanbHOM ycryrm
38. Eannvua vavepeHms

39. O6wuin obbem noTpebreHwst
40. HauvncneHo notpebutenam

41. Onra4eHo notpeburensmMm

42. 3ap0rkeHHOCTb NoTpebuTenei

43 HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
" KOMMYHarbHOro pecypca

44, OnnayeHo rnocTaBLLMKY (NOCTaBLMKaM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoOCTs nepen,
45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHarbHOTO

pecypca

CyMMbI NEHN 1 LWTpadoB, yrriayeHHbie
46. nocTaBLLuKY(MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaITbHOrO

pecypca
lopsiuee BogocHabxeHve

37. Bua KoMMyHarnbHOR ycryrm
38. Eannvua vavepeHnms

39. 06U obbem noTpebreHst
40. HaumcneHo notpeburenam

41. Onna4eHo noTpeburensmMm

42. 3ap0rkeHHOCTb NoTpebuTenei

43 HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
" KOMMYHarbHOro pecypca

44, OnnayeHo nocTaBLLMKY (NOCTaBLMKaM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoOCTs Nepen,
45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHabHOTO

pecypca

CyMMbI NEHU 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITEHOMo

pecypca
Otonnexuve

37. Bua KoMMyHarbHOR ycryrm
38. EanHvua vavepeHmns

39. O6wuin obbem noTpebreHwst
40. HauvncneHo notpeburenam

41. OnnadeHo noTpeburensmMm

42. 3ap0rKeHHOCTb NoTpebuTenei

43 HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
" KOMMYHarbHOro pecypca

44, OnnaqeHo rnocTaBLLKY (NOCTaBLLMKaM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

3anorrkeHHoCTs Nepen,
45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHabHOTO

pecypca

OrekTpocHabxeHre
KBT*y

1233774,31
4639132,71 py6.
5268851,83 py6.
619163,62 py6.

4639132, 71 py6.

4521050,52 py6.

549282,60 py6.

0,00 py6.

lopsiuee BogocHabxeHre
Ky6. M

23421,70

3497702,43 py6.
3648374,39 py6.
415291,57 pyb6.

Ortonrenve

[kan

5313,16
9845686,35 py6.
10112800,27 py6.
1392571,65 pyb6.

12420758,99 py®.

10372709,97 py®.

8977318,68 py6.



46.

CyMMbI MeHM 1 LWITpadioB, yraveHHble
NOCTABLLMKY (MOCTABLLVKaM) KOMMYHAILHOTO

pecypca

XorogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMmyHarisHom ycrymi
EavHuua namepeHys

O6Lwuin obbem NoTpebreHst
HauncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMmn
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenei

HauncreHo NocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (NMOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoCTs nepes,
MNOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHarbHOro

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LITpadioB, yradeHHble
MOCTABLLMKY (MOCTABLLVKaM) KOMMYHAILHOTO

pecypca

BopnooTtBeaeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

Bua komMmyHarsHol ycrym
EnvHnua vameperns

O6Lwuin obbem nNoTpebreHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMmn
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTene

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporkeHHoCTs nepesn
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO
pecypca

CyMMbI NeHW U LWTpadioB, ynradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

0,00 py®6.

XoropHoe BogocHab)eHne
Ky6. M

33750,52

1330339,17 py6.
1416739,47 py6.
189002,93 py®6.

2252968,96 py6.

1971873,18 py®.

721761,51 py®.

0,00 py®6.

BopootseneHve
Ky6. M
57067,23
1615185,07 py®6.
1699691,15 py6.
214181,20 py6.

1615185,07 py®6.

1818845,13 py®.

518101,45 py6.

0,00 py®6.

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 3

48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UIA 0

49, KonvyecTso npeTeHani, B yAOBMETBOPEHIA KOTOPbIX 3
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3uii NoTpeduTensiM-AorvkHKam 178
52. HanpasrieHo NCKOBbIX 3asiBIeHWn 11
53. |_|OJ‘IyHeHO AeHEeXHbIX CpeacCTB Mo pedyrbTatam 12905783,48 py6

NPETEH3VOHHO-MCKOBOW paboThbl





